Financiación Transferencias del Estado.

— Cien mil euros (100.000,00 €), con cargo a la aplicación presupuestaria
1440242A47000, código de proyecto de gasto 200814006000300 “Subvenciones a la
creación de empleo”. Financiación Comunidad Autónoma.

EJERCICIO 2015.

— Doscientos setenta y cinco mil euros (275.000,00 €), con cargo a la aplicación presu-
puestaria 1440242A47000, código de proyecto de gasto 200914006001100 “Contrata-
ción de personas con discapacidad”. Financiación Transferencias del Estado.

— Trescientos quince mil euros (315.000,00 €), con cargo a la aplicación presupuestaria
1440242A47000, código de proyecto de gasto 200814006000300 “Subvenciones a la
creación de empleo”. Financiación Comunidad Autónoma.

2. De conformidad con el artículo 29.3 de la Ley 6/2011, de 23 de marzo, de Subvenciones

[...]

forme al proyecto supervisado, cofinanciará los gastos correspondientes a las actividades pro-
pias de la colaboración con el Ayuntamiento de Casas de Reina, aportando la cuantía de trein-
ta y cuatro mil euros (34.000,00 euros), en las siguientes anualidades:

Año 2014: Importe: Diecisiete mil euros (17.000,00 euros).

Aplicación Presupuestaria: 13.08 272A 460.00. PROYECTO: 200817002000500.

Año 2015: Importe: Diecisiete mil euros (17.000,00 euros).

Aplicación Presupuestaria: 13.08 272A 460.00. PROYECTO: 200817002000500.

El pago del objeto del Convenio se realizará, en cada ejercicio presupuestario, en un pago
único, una vez acreditada la realización y finalización de las actividades de colaboración re-